به قول برخی از کارگزاران رژیم پس از توافقتنامه ژنو، سانتریفوژها در حال چرخش معکوس است و آثار مرگبار جرعه زهر سراپای رژیم را درنور دیده است».

۶- با توافقتنامه موقت ژنو در روز ۳ آذر ۱۳۹۲ (۲۴ نوامبر ۲۰۱۳) جدالهای درونی حکومت باز هم تشدید شد. جواد ظریف روز ۱۲ آذر ۱۳۹۲ در دانشگاه تهران به دفاع از توافق ژنو پرداخت. او به وفور به احمدی نژاد و از طریق او به خامنه‌ای طعنه زد و از «کابوس هسته‌یی» سخن گفت و بارها بیهودگی ساختن سلاح اتمی را خاطر نشان کرد. چیزی که در عین حال نشان می دهد ساختن سلاح اتمی سیاست رژیم بوده است.

اذعان خامنه‌ای به این که خودش مذاکره با آمریکا را، آنهم در دوران احمدی نژاد، به عنوان چیزی «فراتر از مذاکرات با پنج به علاوه یک» شروع کرده، در حالی است که پیش از این، از جمله در واکنش به صحبت تلفنی روحانی با اوباما و نشستهای دوجانبه جواد ظریف با جان کری در نیویورک، مذاکره دو جانبه با آمریکا را «نا به جا» توصیف می کرد و مدعی بود که مذاکرات رژیم با مجموعه کشورهای ۵+۱ است، نه با آمریکا!

۲۷- از هنگام توافقنامه موقت ژنو در ۳ آذر ۱۳۹۲ (۲۴ نوامبر ۲۰۱۳) که تضادهای درونی رژیم ابعادی غیرقابل کنترل پیدا کردند، خامنه‌ای در ظاهر میان دو گرایش درون نظام یکی به نعل باند روحانی می زد و یکی به میخ باند دلواپسان. او در یک بازی چند گانه، هم از تیم مذاکره کننده حمایت می کرد و هم به دلواپسان ولایت و عمله و اگره خود در رسانه ها برای حمله به باند رفسنجانی-روحانی چراغ سبز نشان می داد تا مذاکره کنندگان را خائن و وطن فروش بخوانند.

این رژیم قلب مشکل است و حمایتش از دیکتاتوریهایی اسد و مالکی در سوریه و عراق باعث ظهور شبه نظامیان بنیادگرا و داعش شده است».

۷۸- در یکسال گذشته، مقاومت ایران در مبارزه خود با تروریسم صادراتی رژیم آخوندی که پروندهٔ انفجار تروریستی بوئنوس آیرس در سال ۱۹۹۴ (۱۳۷۳) از همان سال بخشی از آن بوده است، قتل مشکوک قاضی تحقیق این پرونده را فعالانه پیگیری کرد. در ۲۸ دی ۱۳۹۳، جسد قاضی آلبرتو نیسمن که مسئولیت تحقیق در مورد انفجار جنایتکارانهٔ مرکز فرهنگی یهودیان در بوئنوس آیرس (کیس آمیا) را به عهده داشت، در آپارتمانش غرقه در خون پیدا شد.

او شجاعانه در مقابل رژیم آخوندی ایستاد و زد و بندهای کثیف سیاسی و اقتصادی برای در بردن این رژیم از جنایت بزرگ انفجار آمیا را افشا کرد و در مقابل تهدیدات مکرر و فزاینده ای که در ماههای اخیر متوجه او بود، حاضر به تسلیم نشد».

۷۹- کمیسیون قضایی شورای ملی مقاومت ایران در ۲۵ بهمن ۱۳۹۳ (۱۴ فوریه ۲۰۱۵) با انتشار یک گزارش روشنگرانهٔ حقوقی دلایل و عوامل این جنایت را معرفی کرد. در این سند مهم اساسی ترین موارد مربوط به این جنایت طی بخشهای «انفجار جنایتکارانهٔ سال ۱۳۷۳»، «علت سیاسی انفجار»، «دور اول تحقیقات»، «تحقیقات قاضی نیسمن»، «ابعاد تحقیقات»، «نقش مقاومت ایران»، «متهمان کیس»،

حال قضایه فرانسه تصریح می کند هیچ دلیلی برای اتهامهای مالی نیز وجود ندارد. به این ترتیب به رغم پمپاژ شهادتهای دروغ و اطلاعات ساختگی، بر کلیه اتهامها علیه مقاومت ایران مهر بطلان خورد.

سه سال قبل از این، در ۱۱ مه ۲۰۱۱ (۲۱ اردیبهشت ۱۳۹۰)، قاضی تحقیق در نفی اتهام تروریسم تصریح کرد: «باید گفت که شورای ملی مقاومت ایران، سازمان مجاهدین خلق ایران و ارتش آزادیبخش ملی ایران همگی یک تشکل جمعی را تشکیل می دهند که هدف آن سرنگون کردن رژیم حاکم بر ایران است».